
Kajaanin Ratsastusseura ja Kajaanin Hevosharrastekeskus

1-tason esteratsastuskilpailut 10.11.2019
TULOKSET  sunnuntai sunnuntai 10. marraskuu 2019

1

Luokka 1 Ristikko - 40cm, arv. A.1.0, harjoitusluokka
3 lähtöä, 1 sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Laki Elina Särkelä1 (20)
Rautia ruuna 2004Tuntematon Ori -Tuntematon Ori Kajaanin 

KyRa 0

Parize Ada Komulainen1 (25)
Tumm tamma 2007Princis -Tuntematon Ori Kajaanin 

KyRa 0

Vurle Jefimia Niskanen3 (29)
Ruuni tamma 2007Viks -Rips E Kajaanin 

KyRa Hyl
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Kajaanin Ratsastusseura ja Kajaanin Hevosharrastekeskus

1-tason esteratsastuskilpailut 10.11.2019
TULOKSET  sunnuntai sunnuntai 10. marraskuu 2019
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Luokka 2 Estekorkeus 50-60 cm, arv. A.1.0, harjoitusluokka
15 lähtöä, 4 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Kirkegaardens Gabriel Emmi Kananen1 (19)
Ruuni tamma 2008RI Kananen Emmi & Tiia

KRS 0

Laki Elina Särkelä1 (20)
Rautia ruuna 2004Tuntematon Ori -Tuntematon Ori Kajaanin 

KyRa 0

Rusliina Miia Säkkinen1 (26) KRS 0

Wendetto Jutta Seppänen1 (31)
Punar ruuna 2007Tuntematon Ori Piirainen Anu & Seppänen 

KRS 0

Wendetto Tytti Seppänen1 (31)
Punar ruuna 2007Tuntematon Ori Piirainen Anu & Seppänen 

KRS 0

Hardonas Minna Seppänen1 (13) KRS 0

Helon Huijari Elli Heiskanen1 (15)
Punar ruuna 2008B. Vilunki -Hemmo S Toppinen Johanna & 

KRS 0

Hardonas Viivi Koho1 (13) KRS 0

Oisin Teenage Idol Sanni Määttä1 (24) KRS 0

Firecape Harmonie 2771 Heidi Pyy1 (12)
Tumm tamma 2008Romanov -Havel Leppänen Mirja

KRS 0

Little Tinkerbell Viivi Tervo1 (35) KRS 0

Lowhill Dancing Queen Laura Hyvönen12 (23)
Musta tamma 2008Carrick Diamond Lad -Cruising Turtiainen Netta

KyRa 4

Vurle Jefimia Niskanen13 (29)
Ruuni tamma 2007Viks -Rips E Kajaanin 

KyRa Hyl

Vitras Jasmin Haverinen13 (28) KRS Hyl

Bonne's Paradise Anne-Maria Avonius13 (11)
Punar ruuna 2015Don Larino 171 -Pazarello Se ox FWB Avonius Anne

KyRa Hyl
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1-tason esteratsastuskilpailut 10.11.2019
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1

Luokka 3 Estekorkeus 70 cm, arv.367.1 (A2/A2), avoin kaikille Jakaminen 21H
Lapsiratsastajien & opetushevosten KRS:n seuramestaruus 2019
12 lähtöä, 3 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Kilroan Presley Vilma Tervonen1 (18)
Kimo ruuna 2007 Tervonen Jonna

KRS 0  36,940

Laki Iida Rimpiläinen2 (20)
Rautia ruuna 2004Tuntematon Ori -Tuntematon Ori Kajaanin 

KRS 0  38,690

Kirkegaardens Gabriel Emmi Kananen3 (19)
Ruuni tamma 2008RI Kananen Emmi & Tiia

KRS 0  46,130

Soolo II Jenna Schroderus4 (27)
Musta tamma 2006Sheik -Romm Schroderus Jenna

KRS 4  37,310

Lepe Sanni Määttä5 (21)
Punararuuna 2008Villiari -Henry Määttä Sanni

KRS 8  42,320

Anxi Janna Mielonen6 (10)
Kulomtamma 2007Ahtos -Rokkar Mielonen Anne

KaKo 4  57,00

Lovely Viivi Schroderus7 (22)
Kimo tamma 2002Tuntematon Ori Mielonen Anne & Janna

KRS 4  64,65

Parize Viivi Koho8 (25)
Tumm tamma 2007Princis -Tuntematon Ori Kajaanin 

KRS 4  75,21

Firecape Harmonie 2771 Heidi Pyy9 (12)
Tumm tamma 2008Romanov -Havel Leppänen Mirja

KRS Hyl

Irish Midnight Pepita Reinikka9 (16)
Musta ruuna 2006Brian -Tuntematon Ori Olin Paula

KyRa Hyl

Jylhävilke Petra Mikkola9 (17)
Rautia ruuna 2010Viesker -Turo Mikkola Eveliina

KRS Hyl

Lowhill Dancing Queen Laura Hyvönen9 (23)
Musta tamma 2008Carrick Diamond Lad -Cruising Turtiainen Netta

KyRa Hyl
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Lapsiratsastajien KRS:n seuramestaruus 2019

I Vilma Tervonen – Kilroan Presley
II Emmi Kananen – Kirkegaardens Gabriel
III Jenna Schroderus – Soolo II

Opetushevosten KRS:n seuramestaruus 2019

I Iida Rimpiläinen - Laki
II Viivi Koho - Parize
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1

Luokka 4 Estekorkeus 85 cm, arv.367.1 (A2/A2), avoin kaikille Jakaminen 21H
Junioreiden KRS:n seuramestaruus 2019
5 lähtöä, 2 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Walceroy Jenni Hirvonen1 (30)
Punararuuna 2005Königin's Sohn KS 69 -Kombinat Tmi Jenni Hirvonen

KRS 0  45,170

Lovely Viivi Schroderus2 (22)
Kimo tamma 2002Tuntematon Ori Mielonen Anne & Janna

KRS 6  101,68

Lepe Sanni Määttä3 (21)
Punararuuna 2008Villiari -Henry Määttä Sanni

KRS 8  77,38

Anxi Janna Mielonen4 (10)
Kulomtamma 2007Ahtos -Rokkar Mielonen Anne

KaKo 12  93,81

Irish Midnight Pepita Reinikka5 (16)
Musta ruuna 2006Brian -Tuntematon Ori Olin Paula

KyRa Hyl
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Junioreiden KRS:n seuramestaruus 2019

I Viivi Schroderus - Lovely
II Sanni Määttä - Lepe
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